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10. Jubileuszowe Polsko-Niemieckie
Spotkanie Współpracy: innowacje i technika

Jest to kontynuacja bardzo udanych spotkań przeprowadzonych we Frankfurcie nad Odrą,
w Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Warszawie i Gdańsku, w których udział wzięło 490
przedstawicieli niemieckich firm i instytucji oraz 920 przedstawicieli polskich jednostek. Dziesiąte
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już Polsko-Niemieckie Spotkanie Współpracy odbędzie się 15 września w Katowicach, w sali
konferencyjnej hotelu Qubus - informuje portal.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie wszystkie małe i średnie innowacyjne przedsiębiorstwa, biura
inżynierskie, instytuty badawcze oraz firmy usługowe, chętne do nawiązania współpracy
z niemieckimi firmami w dziedzinach: budowa maszyn, automatyzacja i techniki informatyczne,
elektrotechnika, elektronika, techniki pomiarowe, techniki laserowe, energia i gospodarka wodna,
biotechnologie, technologie ochrony środowiska, gospodarowanie odpadami, budownictwo
i zarządzanie ruchem, architektura i planowanie infrastruktury, transfer technologii, kształcenie
i doradztwo.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.

 
07-05-2025

Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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